
I.

a

(Společně dále té > jako .Smluvní stranv'*)

I

ke Smlouvě o poskytování služby č. [NO/54/10/018955/2020
uzavřené dne 4.2. 2020 (dále jen „dodatek“, ..smlouva“), kteiý uzavírají smluvní strany:

S ohledem na skutečnost, že v době poskytovaní služby dodavatelem byla opětovné přijata vládni opatřeni 
v souvislost) s vvskvtem koronaviru (označovanv jako SARS Co V-2) na území České republiky a tato 
skutečnost má za následek nemožnost uskutečněni původního plněni smlouvy, přičemž tuto situaci nebvlo 
možno předvídat, bude objednatel ]>olrcbovat k dokončeni zaka/ky náhradní plněni |)ředmčlu zakazky. 
Proto se smluvní slranv ve smvslu článkuXII. odst. 2. smlouvv dohodiv na uzavřeni tohoto dodatku.

I.
Předmět Dodatku/Změna Smlouvv

Dodatek č. 2

Hlavní město PndiiL se sídlem Mariánské nám. 2. IJooj Praha 1
zasloupenc RNDr. Štěpánem Kviovskym. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 000645X1
DIČ: CZ 000645X1
Bankovní spojení: PPF banka a s.Fvropská 2600/17. 160 41 Praha6

číslo učtu: 27-515799K/6000
(dále jen „objednatel*')

Kristián, spal, s r. o., se sídlem V vstupní 1129/6. 101 00 Praha |O
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsky m soudem v Praze, oddíl C vložka 36363 
/as i o u
IČO: <^07633^^^^^^^^^^^^^
DIČ CZ63O7633I
Ba nkov n i s poje ni: R a i l'1'c i$ enba nk

číslo učtu: 1031009491/5500
(dále jen jlodavaiet'*)

I. Na zaklade ustanovení čl. XII. odsi. 2. Smlouvv se smluvní slranv dohodiv na příteli dodatku jelikož se 
po uzavřeni Smlouvy v průběhů provádění prací vyskytly nepředvídatelné události mající bezprostřední 
vliv na provádění služby Smluvní sírany sc dohodl) zrušit časl plněni spočívající v prezenčních akcích 
pro vcřeinost a nahradit je obsahově ekvivalentním virtuálním plněním. V loto souvislosti dochází 
dodatkem v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ taktéž k</c mini mis navvSeni celkové cenv sluzbv o 36 (M)0 
Kč bez DPH (tj. o cca 4.4%).



Staxajicí zněni odst. 1 s článku II Předmět smlouvy se rusi a nahrazuje následujícím textema

b. Příloha č. 2 smlousy se niši a nahra/.uie přílohou č. 2 tohoto dodatku.

platební podmínkyc

Cena celkem bez DPH S55 7(M).-Kč

Cena celkem bez DPH slow os mse i pades a i pět i is icse d) ns etkonu tč esky cl i

DPH ve s\ši 21 % 170697.-Kč

Cena celkem vc. DPH 1 U35.397.-KČ

d.

přílohou č. I tohoto dodatku.e.

I.

3

4.

o.

„Dodavatel se touto smlouvou zavazuje. že pro objednatele bude spravovat webové a 
facebookové stráiky tykající se osvěty a oslavy mezinárodního dne Den Země 2020 a 
poskytne s tím související služby dle specifikace zakázky, ktciá je přílohou č. I této 
smlouvy, a dle nabídky dodavatele, která je přílohou í. 2 této smlouvy (d.Ue jen 
„služba“)“.

Stávající ^tění odsi. 2 v článku V. Cenové ujednáni a platební podmínky se ruší a nahrazuje 
se následujícím textem:

II.
Závčivctiá ustanovení

..l1 hnida ceny bude provedena postupné ve třech cástt*eh. dle skutečně piv ve děných 
prací.“

2. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na úpravě předmětu plněni. Potřeba teto úpravy by la 
\vs olána opatřeními v souvislost) s wskx tem koronaviru až. v pmběhu provádění díla. Znění smJouw 
se měni následovně:

V článku V Cenové uiednáni a 
nahrazuje se nasleduiíci tabulkou:

Cena za službu:

Všechna uiedjiáni Smlouvy. nejsou-li s rozporu s dodatkem /.ustávají nadale v platnosti.

Dodatek se vvhotovuie v pěti stejnopisech. každx stejnopis obsahuje tři stranx textu. Objednatel obdrží 
čty ři stejnopisy a dodásatel jeden stejnopis dodatku.

Srnlus ni strany sýslox ně prohlašuji, že si dodatek přečetly a >e dodatkem projeuh ss oji \ a žnou suli. 
Dodatek se ne přič i dobrým mravům a neodporuje zákonu

Srnlus ni strany sý slos ttě souhlasí s tím aby byl dodatek useden s Centrální esidenci smím (CES) 
vedeno hlavním městem Prahou. Tato evidence je seřejne přístupna a obsahuic údaje o s mhu nich 
stranách, předmětu dodatku, jeho číselné omáčeni, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní stram 
prohlašuji, že skutečnosti medene s dodatku neposažuji za obchodní tajemstsi se smyslu § 5(4 
občanského zákoníku a udělují $ solení k jejich užití a zveřejnění bez sta nošen i jakychkolis dalších 
podmínek.

Smluvní stram wslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku v registru smlus dle zákona č. 34().''2O15 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smlus. useřejhosam těchto smlus a o registru smlus 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smlusní strany zároveň berou na vědomi, že dodatek

Příloha č. I. smlousv se mši a nahra/.uie se

se v odst I ruší stávající tabulka a



6.

7

Dne Dne 

Za dodavatele:
Ing Ladislav P I e š t i I 

jednatel společnosti

I.
Přílohy dodatku*

Příloha č. I - Specifikace zakazkv
Příloha č. 2- Položkově rozpočet

Za objednatele:
RNDr Štěpán Kyjovský

ředitel odboru

podléhá ]>odminkan*i a omezením dle /akoná o registru smím a ncdoide-li z nějakého důvodů k 
uverepiění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, hude dodatek zrušen od 
počátku. V takovém případě se smluvní stranv zavazuji poskv lnout si vzá|emně veškerou součinnost k 
napiav ě tohoto stav u a uzav řeni nov ého dodatku o stejném obsahu.

Dodatek nabyv a platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednici vím registru smluv

Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektu udaju v souladu s obecné závaznými právními 
předpis v. zejména Nařízením Evropského parlamentu a Radv č. 2OÍ6.'679 ze dne 27. 4. 20 í 6 o ochraně 
fyzických osob v souvislost) se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušeni směrnice 95/J6.TS (tzv ..GDPR) Bližší informace o z.pracov ávam osobních udaju jsou 
uve denv na vv e hu hllp://v v vv vv. praha. eu/jnp/c z/o me s le/magis trat/gdpr/index. html.



Specifikace zakázky • Příjo/n’ č. 7 Sm/ofí?:/

Specifikace zakázky „ Den Země 2020“

Předmětem zakázky bude příprava a realizace on-line akce pro veřejnost 5 tématem Příroda 
ve městě (viz. níže).

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisu (dále jen „ZZXZ")

1. On-line akce Den Země 2020 pro veřejnost tematicky zaměřenou na městskou 

přírodu

Veřejná zakázka malého rozsahu:

„Den Zcine 2020"

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava a realizace on-line osvětové 

informační kampaně Hen /emě2020 tematicky zaměřenou na téma Příroda ve městě 
Zadavatel v vzadu je úzkou spolupráci $ kontaktní osobou zadavatele ve všech bodech této 
zakázky. Ke všem úkonům je potřeba písemné schválení kontaktní osoby. Zadavatel $i 

vyhrazuje právo výběru či doporučení ve všech níže uvedených bodech této zakázky.

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Budou vytvořena on-line stanoviště či dílničky, které dětem i dospělým zábavným 
způsobem představí téma městské přírody a její důležitost pro obyvatele mést. Dílničky 
budou mít informačně vzdělávací charakter.

Povinná témata stanovišť či vvorkshopů:
a) Co je městská příroda
b) Ochrana městské zelené

c) Využití dešťové vod v v městském prostředí

d) Význam městské zelené a její specifika

e) Specifika výsadby městské zeleně (zásady výsadby pro zájemce z řad obyvatel 
metropole, zásady výsadby s ohledem na plán výsadeb na území hlavního města,...)

f) V l i v k v a l i ty 2 i v ot n íh o p rošt řed í n a zd ra v í j ed n otl i vce č i s k u p i n y



Jednotný vízu úl k předmětu plnění zakúzký bude dodán zadavatelem.

Do 14 dni ode dne účinnosti smlouvy dodá Zadavatel jednotný vizuá) celé akce.

Akce bude probíhat od 22.04.2020 do konce účin nosí i smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo předat další propagační a informační materiály a ceny do 

soutěži vyhlašovaných v jednotlivých dílničkách.

Akce nesmi nést charakter prodejní akce. Veškeré nabízenédoprovodnéslužby musí být pro 
účastníky zdarma.

Dodavatel imisi dále oslovit organizace zabývající se městskou zelení, předcházením vzniku 

odpadu, udržitelnou mobilitou, udržitelnou energetikou či dalšími tématy souvisejícími 
s touto akci a muže jim poskytnout prostor pro propagaci své činnosti případně spolupráci 

v souvislosti s uspořádáním on-line akce pro veřejnost. Pro zajištění pestrosti a zastoupení 

požadovaných témat musí být osloveno ke spolupráci minimálně 6 organizací.

2. Fotografická soutěž
Součástí zakázky bude vytvoření a realizace fotografické soutěže související s tematickým 

zaměřením akce. V rámci této soutěže budou osloveny všechny základní a střední školy na

& e>

l’o ukončení akce vypracuje dodavatel podrobnou závěrečnou zprávu. Součástí závěrečné 
zprávy bude popis průběhu akce, informace o počtu a věkovém zastoupení účastníku, 
seznam oslovených cílových skupin, náměty na zlepšení aj. Tato závěrečná zpráva bude 

předána zadavateli nejpozdéji do 30 dnii ode dne ukončení plnění dle smlouvy. Společně se 

závěrečnou zprávou budou zadavateli předány i veškeré zbývající propagační předmět}' 

související s touto zakázkou.

,) Omezení automobilové dopravy ve městech spině rozvinutou Ml ID - pozitiva 

vvu žívání M HD, smogová situace vzniklá vlivem nad užívání automobilové dopravy, 

car sharing, b ike sharing a další
h) Obnova a oprava starých či rozbitých předmětů (starý nábytek, rozbitá elektronika, 

přeměna stalých či rozbitých předmětu (výroba šperku z ITT lahví nebo kapslí 

na kávu....), možnosti samovvrobv drobného nábytku či elektroniky aj

Další minimálně 3 vhodná témata workshopú či stanovišť související s tématem městské 

zeleně a přírody, městského prostoru, šetrného využívání zdrojů, minimalizace odpadů, aj.. 
Témata budou konzultována a schválena zadavatelem.

Součástí všech dílniček budou jednoduché interaktivní hrv, informace o daném tématu a 

návrhy venkovních aktivit, aj.



3. Propagační materiály

v těchto kategoriích:

území hl. m. Prahy, DDM na území til. m. Prahy, Mateřská a rodinná centra na území til. m. 

Prah v a další široká veřejnost, například prostřednictvím placené reklamy* na sociálních 

sítích apod. Forma fotografické soutěže a ceny pro účastníky či vítěze musí být odsouhlaseny 
zadavatelem.

Soutěžit se bude m inimálně ■

• Jednotlivci do 10 let

• Jednotlivci 10 - 15 let

• Jednotlivci od 15 let
V každé kategorii budou vyhlášena 3 vítězná místa. Dodavatel zajistí pro vítěze ceny 
v hodnotě: 1. místo minimálně za 1500,-Kč; 2. místo minimálně za 1000,-Kč; 3. místo 

minimálně za 500,-Kč. Další ceny zajistí Objednatel.

Tématem soutěže bude Ze*leň ve městě.
Součástí zakázky bude sestavení pravidel soutěže, včetně GDPR a práv na užívání zaslaných 
to tog ra ti i ob j ed n a te le m.

Do této soutěže budou zapojenvškoly i veřejnost. Z a poje) ii účastníku bude probíhat formou 

facebooku, webových stránek, youtube, na tištěné pozvánce, aj. Formát soutěže musí být 

schválen zadavatelem.
Na pozvánku bude použit jednotný vizual, který dodá zadavatel. Konečná podoba 

pozvánky musí být schválena kontaktu osobou zadavatele.

Pro účely propagační akce budou vytvořeny propagační materiály, které budou rozdávány 

jako odměny pro účastníky, kteří se této akce zúčastní.

Vytvořeny budou následující propagační materiály:
• Bavlněná nákupní taška, barva bílá, velikost 42 1 38 cm, vhodné pro nošení přes 

rameno, transferový tisk - 1 barva černá (logo hlavního měsla Praha a logo 

kkologická výchova v Praze), 400 ks
• Reklamní semínka - směs semen k založení motýlí loukv v papírovém pytlíku - 

polisk l barva černá (logo hlavního města Praha a logo Rkologická výchova v Praze), 

hmotnost jednoho balení minimálně 20g, 500 ks

• Rostoucí papír - černobílá ilustrace k vybarvení, stromy na území Prahy - 
jednostranný polisk ekologickými barvami, potisk melodou šetrnou k semenům 
v podkladu, materiál kukuřičný škrob, formát A6, potisk 1 černá barva (logo 

hlavního města Praha a logo Ekologická výchova v Praze), 500 ks

Propagační materiály budou účastníkům rozdávány bezplatně. Zbývající materiály budou 
dovozím v zadavateli, k rukám kontaktní osoby.



4. Propagace akce

Součástí VZMR bude propagace on-line akce pro veřejnost, která proběhne nejpozději od 

01 04.2020 do konce účinnosti smlouvy. Propagace bude řešena formou íacebooku 
(případně jiných sociálních sítích), webovvch stránek, YouTube, pomocí merchandising, aj. 

Pozvánka na akci bude rozeslána do všech rodinných a mateřských center na území hl. m. 
Prah v, do všech domů dělí a mládeže na územíhl. m. Prah v, všem Z$ a na území hl. m. 

Prah v, všem meslskvm částem, apod.

Dodavatelem bude vytvořen přehledný vveb celé akce. Zde budou veškeré informace týkající 

se akce Den Země, fotografické soutěže, rezervační systém pro pedagogický dozor, obecné 
informace o Dni Ze*mé (vznik, důvod vzniku, apod.), jednotlivé dílničky, on-line hry a další 

sou v isc*j íc í i n tor m a ce.

Pro škol v bude zajištěn registrační systém. Registrační systém musí být spuštěn nej později 
01.04.2020.

Akce musí byt prezentována jako akce I llavního města Prahy.

Součástí veškerých propagačních materiálu, webovvch stránek a sociálních sítí musí být 

loga MIIM P a Ekologické výchovy v Praze. Veškeré vytvořené materiály související s touto 
zakázkou přecházejí po ukončení akce do vlastnictví OCP MIIMP a budou zadavateli 

dodány společné se závěrečnou zprávou.



cena bez DPH
69.050 Kč

Bavlněná nákupní taška - bílá, 42 x 38 cm, přes rameno, 1b 400 ks

500 ks

Rostoucí papír - černobílá ilustrace k vybarvení, se semínky 500 ks

Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost 9.000 Kč

145.250 Kč

2 69.500 Kč

Webový portál

3 64.000 Kč

Reklamní semínka - směs na motýlí louku v papírovém 
pytlíku

Tematická stanoviště, zábavná stanoviště - hry pro děti, fotografická soutěž - vytvoření a realizace, 
produkční práce a další související činnosti

Propagace Fb, Instagram, web, YouTube, e-mailing, příprava databáze + text, bannery na web, 
podpora online - výroba a další související činnosti

Celodenní venkovní akce pro veřejnost

Den Země 2020
Propagační materiály

etapa

1

Propagace akce_____________________________ _______________
Propagace Fb, Instagram, web, YouTube, podpora online a další související činnosti

| 127.500 Kč

Tvorba a údržba webového portálu, tvorba fotografické soutěže, ceny do soutěži, programování 
webu, správa webu a další související činnosti

Propagace akce____________________________________________
Propagace Fb, Instagram, web, YouTube, podpora online a další související činnosti
Webový portál | ~______ 371.400 Kč

Tvorba a údržba webového portálu, tvorba stanovišť, grafické ztvárnění stanovišť, programováni, 
výroba on-line her, tvorba kvízů, produkční práce, správa soutěží a další související činnosti__________

cena celkem bez DPH 855.700 Kč


	Dne ……………      Dne ……………
	List1

